ligt, dan mag hij dat naast het einde van de weg, bij voornoemde stroom, in een gebouw gnd werf van voornoemd achterhuis, naast de stroom, ter lengte van 3 voet, af te meten vanaf de weg in voornoemde werf.

Ghiselbertus (dg: Maechelini) van den Hazenbossche filius quondam Maechelini de Traiecto Inferiori domum suam anteriorem (dg: si) cum suo fundo sitam in Buscoducis in Busco in vico Ortensi inter hereditatem Tielmanni quondam Mathijs soen ex uno et inter quandam viam #dicti Ghisberti# consistentem (dg: ibidem sumptam de quadam) ibidem inter (dg: dictam here) stillicidium dicte domus ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Berwout ex alio et que via jamdicta sumpta est et sumetur (dg: q) de hereditate sita (dg: in dictam) inter dictam domum et eius stillicidium et inter hereditatem dicti Johannis Berwout atque de edificio dicto ulaet primodictae domus atque domum posteriorum cum suo fundo dicti Ghisberti sitam ibidem iuxta aquam #et infra aquam# inter hereditatem dicti quondam Tielmanni ex uno et inter dictam viam ibidem tendentem et partim (dg: de) de (dg: efifi) edificio dicto ulaet dicte domus posterioris sumpta ex alio prout huiusmodi domus tam anterior quam posterior cum suis fundis et cum suis stillis suarum ligaturarum ibidem site sunt et cum (dg: si) stillicidiis dictarum domorum versus dictam viam que stillicidia continent (dg: et contin) extra dictos stilos dictarum ligaturarum usque dictam viam tres quartas partes unius pedate in latitudine

1178 mf10 C 12 f. 353.

Quarta post Valentini: woensdag 16-02-1390.

Quinta post Valentini: donderdag 17-02-1390.

Sabbato post Valentini: zaterdag 19-02-1390.

BP 1178 f 353r 01 wo 16-02-1390.

atque ortum situm retro dictam domum anteriorem inter dictam hereditatem dicti Tielmanni et inter (dg: hereditatem) dictam viam ex alio et qui ortus tendit a dicta domo anteriori retrorsum usque ad dictam domum posteriorem et qui ortus tendit ab extremitate dicti stillicidii dicte domus anterioris linialiter retrorsum usque ad extremitatem dicti stillicidii dicte domus posterioris que stillicidia continet extra dictas stillas dictarum ligaturarum usque (dg: dictam) dictam viam tres (dg: pedatas) quartas partes unius pedate ubique in latitudine prout huiusmodi domus (dg: cum suis fu) tam anterior quam posterior cum suis fundis #et ortus# ut sic ibidem sunt assignate ut dicebat (dg: vendidit Henrico Stevens soen sutori) +{in margine sinistra: BP 1178 f 353r 05 invoegen} +# promittens super habita et habenda warandiam #pro premissis# et obligationem deponere exceptis (dg: censu duobus grossis antiquis domino duci et hi decem et octo libris monete hereditarii census ?aliis hominibus exinde solvendis) additis condicionibus sequentibus quod #dictus Henricus in# dicta via prout ibidem inter dictas domos tam anteriorem quam posteriorem et cum suis fundis (dg: et sc et ort) et stillicida et ortum et inter hereditatem quondam Johannis Berwout est sita (dg: et permanebit perpetue communis dictorum Ghisberti et Henrici scilicet ad utendum dicta via et in ea eundi redeundi ambulandi et pergendi) #poterit (dg: redire) ire redire et ambulare et pergere# quotiens indigebit (dg: a) scilicet nullus eorum (dg: post et) #emptoris et venditoris# poterit aliquid poterit vel situare in dicta via per quod ambulatio et (dg: perre) vectio et usus eiusdem vie poterit impediri (dg: ut in periudicium alicuius) hoc tamen salvo quod dictus Ghisbertus libere poterit edificare supra dictam viam (dg: super) sursum ad eius profectum (dg: quandoque) #quandoque# voluerit ultra altitudinem XII pedatarum mensurando a pavimento dicte vie sursum et huiusmodi #edificiorum# stilos (dg: pote) ponere et situare ab utroque latere dicte vie ita tamen quod dictus emptor poterit cum curru pergere in dicta via quando sibi placuerit hoc etiam addito quod quandocumque dictus Ghisbertus voluerit

edificare et construere unum pontem ad finem dicte vie ultra aquam ibidem currentem scilicet a fine dicte vie ultra dictam aquam ad reliquam hereditatem dicti Ghisberti sitam ibidem ultra dictam aquam extunc dictus #Ghisbertus# poterit libere edificare et construere huiusmodi pontem (dg: in f) iuxta finem dicte vie apud dictam aquam in edificio dicto werf dicte domus posterioris iuxta dictam aquam ad longitudinem trium #(dg: trium)# pedatarum mensurando a dicta via in #dicto# edificio werf vocato ad minus dampnum (dg: hoc addito quod dictus Ghisbertus solvet totam pecuniam proveniendam #infra hinc et festum Thome# ?domini de dictis censu domini ducis et censu XVIII librarum predictarum infr) ut ipsi recognoverunt et mutuo (dg: repromiserunt) promiserunt. Testes Sta (dg: et Jo) de Penu et Jordanus datum quarta post Valentini.

BP 1178 f 353r 02 wo 16-02-1390.

Gheerlacus Watermael verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gheerlacus Watermael prebuit et reportavit etc. Testes datum supra.

BP 1178 f 353r 03 wo 16-02-1390.

(dg: Do).

BP 1178 f 353r 04 wo 16-02-1390.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper (dg: 40/45/35 Hollandse gulden of de waarde met Pasen en) 65 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen. Opstellen in 2 brieven.

Dictus emptor promisit dicto venditori (dg: XL LXV XXXV Hollant gulden seu valorem ad pasca et) LXV Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime perslvendos. Testes datum supra. Ponetur in 2 litteris.

BP 1178 f 353r 05 wo 16-02-1390.

+. {Invoegen in BP 1178 f 353r 01}.

dedit ad hereditarium censum Henrico Stevens soen sutori ab eodem hereditarie possidendos pro duobus grossis antiquis domino duci exinde solvendis dandis etc et pro hereditario censu XVIII (dg: s) librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini ex premissis.

BP 1178 f 353r 06 do 17-02-1390.

Theodericus zvw Theodericus van der Hoeven droeg over aan zijn broer Godefridus 1/3 deel in (1) een akker in Oirschot, ter plaatse gnd die Vloet, ter plaatse ten Hout, beiderzijds tussen Henricus Prijem, (2) een stuk beemd aldaar, tussen Henricus Prijem enerzijds en Metta Maes anderzijds, belast met de grondcijs.

Theodericus filius quondam Theoderici van der Hoeven #terciam partem ad se spectantem in# agro (dg: -um) terre situm in parochia de Oerscot ad locum dictum die Vloet in loco dicto ten Hout inter hereditatem Henrici Prijem ex utroque latere coadiacentem atque terciam partem ad se spectantem in pecia prati #(dg: dicta ?dat Hout)# sita ibidem inter hereditatem Henrici Prijem ex uno et inter hereditatem Mette Maes ex alio hereditarie supportavit Godefrido suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes Penu et Gerardus datum quinta post Valentini.

BP 1178 f 353r 07 do 17-02-1390.

Voornoemde Godefridus zvw Theodericus van der Hoeven gaf uit aan zijn broer Theodericus 1/3 deel in huis en schuur met ondergrond, goten en de misse, in Oirschot, ter plaatse gnd den Vorsten Best, tussen de gemeint enerzijds en kvw voornoemde Theodericus van der Hoeven anderzijds, strekkend met een eind aan Johannes van Helmont en met het andere eind aan Johannes die

Cuper; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns en thans voor een n-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Best te leveren.

Dictus Godefridus filius quondam Theoderici van der Hoeven terciam partem ad se spectantem in domo et horreo cum suis fundis et stillicidiis atque fimarium (verbeterd uit: fimario) dictummijssen sitis in parochia de Oerscot in loco dicto den Vorsten Best inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem liberorum dicti quondam Theoderici van der Hoeven ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Johannis de Helmont et cum reliquo (dg: ...) fine ad hereditatem Johannis die (dg: d) Cuper ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Theoderico suo fratri ab eodem (dg: hereditatem) hereditarie possidendam pro censu dominorum fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mensure de Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Best tradenda ex dicta tertia parte promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 353r 08 do 17-02-1390.

Henricus van Ghenen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus van Ghenen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 353r 09 do 17-02-1390.

Lambertus zvw Engbertus gnd Kersmaker gaf uit aan zijn zuster Heijlwigis de helft in een huis en tuin van wijlen voornoemde Engbertus, in Schijndel, ter plaatse gnd aan den Borne, ter plaatse gnd die Boxtelse Hoeve, tussen wijlen Johannes Houbraken enerzijds en Nijcholaus Hagen anderzijds, met een eind reikend aan de gemeint en met het andere eind aan Denkinus Emmen soen; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Heijlwigis ook de andere helft tot onderpand. Hiermee erkenden zij alle eerdere contracten tussen hen mbt het voornoemde.

Lambertus filius quondam (dg: Eg) Engberti dicti Kersmaker medietatem ad (dg: ad) se spectantem in domo et orto cum suis attinentiis dicti quondam Engberti sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne in loco dicto die Bucstelsche Hoeve inter hereditatem quondam Johannis Houbraken ex uno et inter hereditatem Nijcholai Hagen ex alio tendentibus cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Denkini Emmen soen ut dicebat dedit ad hereditarium censum Heijlwigis sue sorori pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio Remigii ex dicta medietate promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit cum tutore et ad maiorem securitatem dicta Heijlwigis cum tutore reliquam medietatem ad se spectantem in domo orto cum suis attinentiis ad pignus imposuit et hiis mediantibus recognoverunt omnes contractus prius habitos inter ipsos de premissis. Testes datum supra.